Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 05.04.2022 № 23Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Волгодонска от 24.10.2019 № 67Б  «О распределении  полномочий по организации работы по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации  в информационно - коммуникационной сети «Интернет»

В связи со сменой фамилии начальника бюджетного отдела Позычанюк Л.В. (новая фамилия - Васильченко)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 24.10.2019 № 67Б «О распределении полномочий по организации работы по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  следующие изменения:
1.1	В пункте 5 слово «Позычанюк» заменить словом «Васильченко».
1.2.	В приложении 2 к приказу по тексту слово «Позычанюк» заменить словом «Васильченко».
2.	Главному специалисту бюджетного отдела Сигаревой О.В. внести изменение в Государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» согласно настоящему приказу.
3.	Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							 М.А. Вялых

Приказ вносит
бюджетный отдел